cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69t0001 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N' 458t2021

Considerando que entre os bairros Jardim Jandyra e

Jardim Vytoria há um grande terreno ao final da Rua Tines Antonio

Momesso;

no terreno

socia I ;

Considerando que o pleito de se construir casas da CHDU

não obteve sucesso e o terreno se entontra sem uso

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, a construção de uma praça para os

moradores daqueles bairros ou a limpeza da área para quaisquer

outros tipos de uso para atividades físicas para os moradores.

Plenárío Syrio Ignátios, 02 de setembro de 202t.

Pr VC

Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ENT SSÃO ORONÁRIASLEITURA NO

REALIZAOA

DESPACHO

g

PRES]OEN

'lo sECREÍÁRIo.

?" SECRETÁRrO'

.

Av. Eng. Nicotau de Vetgueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CÉP 13660-005 - Potto Ferreira - SP

e-ma i I : c amaraportof enei n@cam a rapoftof errei ra. sp -gov.bÍ

EXPEOI

EM: l

E,OA

/oq ZI

SENHOR PRESIDENTE

I